Российская Федерация
Свердловская область

Глава муниципального образования
Байкаловского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 10.09.2019 № 372 -п

с. Байкалово

О внесении изменений в постановление Главы муниципального образования
Байкаловского сельского поселения от 17.11.2017 № 331-П «Об утверждении
муниципальной программы «Формирование современной городской среды на

территории муниципального образования Байкаловского сельского поселения» на
2018-2023 годы»

В целях приведения муниципального правового акта в соответствие
Паспорту федерального проекта «Формирование комфортной городской среды»,
утвержденного протоколом заседания проектного комитета по национальному
проекту «Жилье и городская среда» от 21.12.2018 № 3, Постановлению
Правительства Российской Федерации от 09.02.2019 № 106 «О внесении
изменений в прило)|кение № 15 к государственной программе Российской
Федерации «Обеспечение доступным и комфортным жильем и коммунальными
услугами граждан Российской Федерации», в соответствии со статьей 179
Бюджетного кодекса Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003
№ 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в
Российской Федерации», руководствуясь статьями 27, 30 Устава Байкаловского
сельского поселения,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление Главы муниципального образования
Байкаловского сельского поселения от 17.11.2017 № 331-П «Об утверждении
муниципальной программы «Формирование современной городской среды на
территории муниципального образования Байкаловского сельского поселения» на
2018-2023 годы» следующие изменения:

1.1. Наименование постановления изложить в следующей редакции:
«Об утверждении муниципальной программы «Формирование современной

городской среды на территории муниципального образования Байкаловского
сельского поселения» на 2018-2024 годы»;

му
1.2. Пункт 1 пос
"1.Утвердить

городской среды на
сельского поселения»

1.3. По тексту
годы» заменить слова!

2. ОпубликоЕ
Информационном в
официальном сайте
сельского поселения v

3. Контроль
заместителя Главы а,
сельского поселения

ановления изложить в следующей редакции:
/ниципальную программу «Формирование современной
территории муниципального образования Байкаловского
на 2018-2024 годы (прилагается).»;

постановления и приложений к нему слова «на 2018-2023
ш «на 2018-2024 годы» в соответствующем падеже,
ать (обнародовать) настоящее Постановление в

;фстнике Байкаловского сельского поселения и на
1министрации муниципального образования Байкаловского

Avw.bsposelenie.m.
выполнения настоящего постановления возложить на

1дминистрации муниципального образования Байкаловского

Ад

II. А. Белоногова.

Глава муниципальног
Байкаловского сельск

D образования
зго поселени Д.В. Лыжин